PE3YNTATU UCTNTUTA U3 PUSUKE 1

OKTOGapcKkn ucnutHu pok 2013/14.

Npyna M3
Bp. vHA.

2007/0431
2008/0350
2008/0410
2009/0149
2009/0507
2009/0520
2010/0416
2010/0544
2011/0100
2011/0250
2011/0393
2011/0419
2011/0427
2011/0447
2011/0458
2011/0465
2011/0469
2012/0218
2012/0221
2012/0277
2012/0371
2012/0374
2012/0383
2012/0509
2012/0512
2012/0523
2013/0045
2013/0099
2013/0115
2013/0195
2013/0205
2013/0234
2013/0236
2013/0238
2013/0273
2013/0292
2013/0301
2013/0302

Ume n npesnme

Manuh MunaH
MeTposuh lNMeTap
HeHe3nh Muxaunno
Cockuh AnekcaHgap
LUnknh Hukona
Thnpuh Pagnwa
PaHkosuh VBaHa
Pakuh MunaH
CTtojaHoBmh Murow
Myxuh MunaH
CteBoBuh Murow
Cnacuh Munow
LiBeTojeBuh Hemama
dunuh AnekcaHgap
Cnacuh AHa
MaHtenuh Munoww
Paposuh KpuctunHa
CtaHojeBuh CaHgpa
CTtojaHoBuh hophe
Ctokmh dunun
Papgojkosh Munow
Topoposuh Berbko
NejoBuh Hemamna
MNMynaBsay Yrrbewa
MeTposuh CtaHko
PapnosaHosuh Hukona
PaneHosuh CeeTtnaHa
Ypowesuh JeneHa
MeTpuray ApceHunje
Monosuh KaTapuHa
TaHnackosuh hophe
Catapuh AHa
CtesaHoBuh dunun
Thuposuh ViBaH
CtedaHoBuh TaTjaHa
PaTkoBuh Jenena
Yenuh Bepa
Topoposuh JburbaHa

Bp. n.

K2:

K2:
K2:

K2:

K2:

K2:
K2:
K2:
K2:
K2:
K2:

K2:
K2:
K2:
K2:
K2:

116

124
99

111

121
133
62
33
74
102

142
125
147
73

128

nN: 42
n: 160
nN: 173
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K2:
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197
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2013/0309 Papgowuh Munowu K2: 74 5
2013/0379 Cnosuh Jlyka K2: 35 5
2013/0390 Tomawesuh BaHa K2: 0 5
2013/0410 Pwucrtosuh Jlyka N: 151 6
2013/0412 Tetkosuh Ucmpopa K2: 117 6
2013/0423 Tleposuh Bacunuje n: 133 5
2013/0440 LUpetkoBuh KatapnHa  K2. 39 5
2013/0457 LWTpbay Hemamna n: 151 6
2013/0478 T[letpoBuh Hemana H
2013/0481 LWrbykuh MNaBne N: 48 5
2013/0485 Casuh AHa H
2013/0488 Papynosuh Jlyka n: 20 5
2013/0497 Crtynap dasop H
2013/0512 Casuh Emunuja K2: 113 6
2013/0515 Thunpuh BnagaH K2: 0 5
2013/0523 CteBaHoBuh Xapko K2: 27 5
2013/0541 LWwjaH MNpegpar K2: 94 5
2013/0559 CrtaHojumh NopaH K2: 90 6
2013/0582 Tacuh AHgpej N: 232 8
2013/0592 CrtameHkoBsuh AHhena W:79 5
2013/0594 PakoyeBuh MnageH H
2013/0620 Paguwwmnh Muna H
2013/0624 Papojuumh Mateja n: 5 5
2013/0642 Casuh Muxauno N: 55 5
2013/0645 LWanuh Munucas K2: 83 6
2013/0647 CrteBaHoBuh Coma H
2013/0660 Cronapuh Page H
2013/0666 PwucrtoBcka MupjaHa K2: 150 9

MakcumanaH 6poj noeHa [obujeHnx 3a |l konokeujym je 200,
a 3a uHTerpanHm ucnut 300 noeHa. MnHuManHu ykynHun 6poj
noeHa 3a oueHy 6 je 151.

CTyneHTn mory BuaeTu cBoje pagose y ytopak 16.9.2014.

oa 12.00 oo 12.30 y co6u 100.
Y UCTO BpeMe je ynuc oueHa y UHOEKCe.
Beorpag, 15.9.2014.

MpeomMeTHN HacTaBHUK

Mwunan Taguh



